JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLI Publicação Semanal terça Feira, 13 de junho de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS
DE AR CONDICIONADO, DE VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO;

INSTALAÇÃO DE FORROS EM PVC; INSTALAÇÃO
HIDRAÚLICAS E SANITÁRIAS E OBRAS DE ALVENARIAS
ENTRE OUTROS - OS SERVIÇOS DEVERÃO SER PRESTADOS

DE FORMA GRADUAL NAS ESCOLAS PÚBLICAS e NOS
PRÉDIOS PÚBLICOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO
MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PBPRESTADOS DE
FORMA GRADUAL NAS ESCOLAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO

DE RIACHO DOS CAVALOS/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00025/2017.
DOTAÇÃO: 20.01.00.04.122.0019.2002.110101.3.3.90.39.99
20.02.00.04.122.0008.2004.110101.3.3.90.39.99

20.04.00.08.243.0017.2030.110101.3.3.90.39.99
20.05.00.10.301.0004.2009.110301.3.3.90.39.99
20.06.00.12.306.0003.2011.110201.3.3.90.39.99
20.06.00.12.306.0003.2011.210201.3.3.90.39.99

20.06.00.12.306.0003.2011.220101.3.3.90.39.99
20.06.00.12.306.0003.2011.220103.3.3.90.39.99
20.07.00.04.122.0008.2018.110101.3.3.90.39.99
20.08.00.20.122.0008.2020.110101.3.3.90.39.99

20.09.00.10.301.0004.2039.311101.3.3.90.39.99
20.10.00.08.244.0009.2069.410109.3.3.90.39.99 RECURSOS
ORDINARIOS, RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIA DE
IMPOSTOS - EDUCAÇÃO, RECEITA DE IMPOSTOS E

TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS, TRANSFERENCIA DE
RECURSOS DO FNDE, TRANSFERENCIA DO FUNDEB
(OUTRAS). Recursos Próprios do Município de Riacho dos
Cavalos:

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e:
CT Nº 00059/2017 - 13.06.17 - FRANCISCO DE ASSIS DA

SILVA FARIAS - R$ 81.050,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/REVOGAÇÃO – PREGÃO

PRESENCIAL N° 0007/2017
Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e
observado parecer da Assessória Jurídica referente ao Pregão
Presencial n° 0007/2017, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR ASSESSORIA
CONTINUA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO/REVOGO

declarando a LICITAÇÃO FRACASSADA.
Riacho dos Cavalos/PB, 13 de Junho de 2017.
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO- Prefeito Constitucional.